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Suomen Islanninhevosyhdistys ry:n johtokunnan kokousmuistio 
 
Kokousaika 02.03.2010  
Kokouspaikka  

Läsnä Paikalla Peter Nyman (pj.), Nina Laurila, Leif Boström, Minna Rautiainen, 
Kristiina Virolainen, Leila Salovaara, Terhi Mäkelä, Minna Paananen ja Tarja 
Nordman (siht.) 

Poissaolostaan 
ilmoittaneet 

 

 

Kokouksessa käsiteltyjä asioita 
 
Talous (esittelijä NL) Tilinpäätöskokouksessa käsiteltävät asiat. 
 Johtokunta tarkasteli tilinpäätöstä vuodelta 2009. Yritystilikartta on muuttunut 

yhdistystilikartaksi, joten joidenkin tilien suhteen oli suuriakin muutoksia verrattuna edelliseen 
vuoteen. Todettiin, että peräkkäiset vuodet eivät ole suoraan verrannollisia, koska PM ja MM-
vuosina kulut ja saatavat tuet muodostuvat eri tavalla. 

 
Urheiluvaliokunta (esittelijä KV) 
 UV:n seuraava kokous pidetään 8.3.2010. 
 
Jalostusvaliokunta (esittelijä TM) 
 Jalval kokoontui 24.2.2010. Kevään näyttelyyn on kutsu tehty ja ryhmä on päivittänyt jalvalin 

nettisivut. 
 
PR-valiokunta (esittelijä MR) 
 PR-valiokunnan seuraava kokous pidetään 16.3.2010. 
 
Koulutusvaliokunta (esittelijä LS) 
 LS luki koulutusvaliokunnan toimintasuunnitelman. Suunnitelma julkaistaan netissä. 
 
Nuorisovaliokunta 
 Pj. ei ollut paikalla. 
 
PM2010-projekti (kilpailut 4.-8.8.2010 ja 1.-4 .7.2010) (esittelijä TN) 
 Sihy tekee sopimuksen verkossa tapahtuvan maksujärjestelmätoimittajan, Verkkomaksut oy:n 

kanssa. KV ja Sami Mäkelä hoitavat yksityiskohdat lipunmyynnin ja tuotemyynnin 
käynnistämiseksi Verkkomaksut Oy:n ja Vilkas Oy:n kanssa. PR-valiokunta käsittelee 
16.3.2010 kokouksessa mm. PM-kilpailun myyntituotteita. Myyntiin otetaan pinsseja (tekijä: 
Paananen) ja hopeisia islanninhevosriipuksia (tekijä: Raiskinen). 

 
Raportti FEIF-konferenssista 19.-21.2.2010 
 TN ja Laura Pihkala-Posti osallistuivat FEIF-konferenssiin. TN raportoi konferenssissa 

käsittelyistä asioista. Raportti omana liitteenä, joka julkaistaan jäsenhuoneessa. 
 
Seuraava kokous 
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 Johtokunnan seuraava kokous pidetään 27.3.2010 kello 11.30 ennen yhdistyksen 
vuosikokousta. Paikkana hotelli Cumulus Hämeenlinnassa. Kokoukseen kutsutaan myös 
Islanninhevonen-lehdestä Anu Siivonen, Johanna Viitanen ja Saara Niemi sekä yhdistyksestä 
toimistosihteeri Johanna Ihalainen. 

 
Kokous päätettiin kello 22.00. 
 
Lisätietoja valiokuntien toimintaan liittyvistä asioista valiokuntien puheenjohtajat. 
 
Muut asiat Tarja Nordman 040 7323444 
 


